
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  14/01/2011 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

UFFICIO SEGRETERIA COMANDO SERVIZI FINANZIARI

UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

Dalla residenza Municipale, lì   11/01/2011   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  14/01/2011  al  29/01/2011 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    1    DEL     03/01/2011 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RIMOZIONE, DEPOSITO E CUSTODIA DEI 
VEICOLI IN SOSTA VIETATA AI SENSI DELL'ART. 159 DEL CDS ALLA DITTA 
GARAGE JOLLY SRL DI SAN GIOVANNI IN MARIGNANO (RN).  BIENNIO 
2011-2012.  

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   UFFICIO SEGRETERIA COMANDO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Ruggero Ruggiero 

PRATICA N.   1  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Premesso  che  la  convenzione  per  l'affidamento  in  concessione  del  servizio  di 
traino e custodia dei veicoli in sosta vietata, di cui alla determinazione dirigenziale n. 4 
del 18/01/2007 e successive proroghe, è scaduta il 31/12/2010 e che sussiste la necessità 
di affidare il servizio, per il biennio 2011-2012 a soggetti che dispongono di almeno uno 
dei  veicoli  con  le  caratteristiche  tecniche  definite  dall'art.  12  del  Regolamento  di 
esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada ed in possesso dei requisiti di 
cui all'art. 354 dello stesso Reg.to C.d.S;

Considerato che con comunicazione Prot. Gen. n. 0034241 del 29/11/2010, di cui 
si allega copia e che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, sono 
state  invitate  a  partecipare  alla  gara  pubblica,  per  l'affidamento  del  servizio  di 
rimozione,  deposito  e  custodia  dei  veicoli  in  sosta  vietata  ai  sensi  dell'art.  159 del 
Nuovo Codice della Strada, biennio 2011-2012, le seguenti Ditte:

● Graziosi srl
Soccorso Stradale leggero e pesante
Via Toscanini, 6
47841 Cattolica RN

● Garage Jolly 
di del Fattore G. e M. snc
Via Malpasso, 1486/D
47842 San Giovanni in Marignano  RN

● Carrozzeria Camillini snc
Soccorso Stradale
Via Larga, 56
47843 Misano Adriatico  RN

● Autofficina F.lli Fabbri
Officina Fabbri-Blu-Soccorso Stradale
Via Adriatica, 98
47843 Misano Adriato  RN

● Garage Gabellini
di Gabellini Eraldo e C. snc
Via Ferrari, 2
47838 Riccione   RN

Considerato  che  l'unica  ditta  che  ha  presentato  offerta  economica   per 
l'affidamento del servizio di rimozione, deposito e custodia dei veicoli in sosta vietata ai 
sensi dell'art. 159 del C.d.S., per il biennio 2011-2012, è la ditta Garage Jolly srl, con 

Pratica  1  Determinazione Dirigenziale  n.  1 del  03/01/2011 pag. 2 di 4



sede in San Giovanni in Marignano (RN), Via Malpasso 1486/D, con comunicazione 
Prot.  Gen  0035536  del  10/12/2010,   di  cui  si  allega  copia  e  che  costituisce  parte 
integrante e sostanziale del presente atto;

Considerato che, così come indicato nel nostro invito Prot. Gen. 0034241/2010, 
questa amministrazione si riserva di affidare il servizio anche in presenza di una sola 
offerta; 

Visto che l'offerta Prot. Gen. 0035536/2010 della ditta Garage Jolly srl, risulta 
conforme  all'invito,  completa  di  tutti  i  documenti  richiesti  e  presenta  un'offerta 
economica di  aumento  percentuale  annuo del  50% sul  prezzo base di  gara  di  Euro 
1.700,00  (iva compresa) CIG 0663300C76;

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di  affidare il  servizio di  rimozione,  deposito  e  custodia  dei  veicoli  in sosta 
vietata  ai  sensi  dell'art.  159  del  Nuovo  Codice  della  Strada  per  il  periodo 
01/01/2011-31/12/2012  alla  ditta  Garage  Jolly  srl.,  con  sede  in  San  Giovanni  in 
Marignano  (RN),  Via   Malpasso  1486/D,  secondo  l'offerta  economica  indicata  con 
comunicazione Prot. Gen. 0035536 del 10/12/2010 ossia di aumento percentuale annuo 
del 50% sul prezzo base di gara di Euro 1.700,00  (iva compresa) CIG 0663300C76 ;

2) di approvare lo schema di convenzione predisposto dal Comando di Polizia 
Municipale, di cui si allega copia e che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente atto;

3) di accertare l'entrata di Euro 2.550,00 iva compresa sul cap. 410.001 “Proventi 
dal servizio di traino e custodia di veicoli” del bilancio 2011 cod. siope 3149;

4) di individuare nella persona della dott. Ruggero Ruggiero il responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

        5)  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, 
agli uffici: Ragioneria, Segreteria.  

Il Dirigente Responsabile
  Ruggero Ruggiero 

Pratica  1  Determinazione Dirigenziale  n.  1 del  03/01/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

410001 1 2011 2550

Cattolica,     

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  1  Determinazione Dirigenziale  n.  1 del  03/01/2011 pag. 4 di 4


